[image: image1.jpg]: 2 CTPOWNAPAHT

ПРОТОКОЛ  №  82  от « 17 » декабря  2010г.

заседания Правления НП «СТРОЙГАРАНТ»

Дата и время проведения: « 17 » декабря  2010 г., 17 часов 00 минут.

Место проведения: г. Пермь, Большевистская, 24.
Присутствовали:

1. Аликин С.Б. – председатель Правления Партнерства;

Члены Правления Партнерства:

2. Вожаков А.В.;

3. Кузенский А.В.;
4.  Конев А.В.;

Андреев Н.В. – Президент Партнерства
Кворум для принятия решений по вопросам повестки дня имеется.

ПОВЕСТКА  ДНЯ

1. Принятие решения о выдаче Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

1.Представлены на рассмотрение документы на получение свидетельства о допуске, прошедшие в установленном порядке экспертизу.
Голосовали: ЗА-  4  голоса, ПРОТИВ –   0, ВОЗД. -  0 .

РЕШИЛИ: 1.1.Принять в члены НП «СТРОЙГАРАНТ» и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:

	№ п/п
	Арх. №
	Наименование предприятия  (Ф.И.О.  ИП)

	1
	429
	ООО «Лифт-Монтаж»

	2
	427
	ООО «Строительная компания «ДОМ»

	3
	340
	ООО «ЦентрСтройСтандарт»

	4
	425
	ЗАО «ЭНЕРГОСЕРВИС»

1.2.Прекратить действие выданных ранее Свидетельств и выдать новые взамен предыдущих:
	№ п/п
	Арх. №
	Наименование предприятия  (Ф.И.О.  ИП)

	1
	281
	ООО «А.Стройрекон» (2)

	2
	308
	ООО «Авантаж-Строй» (2)

	3
	219
	ООО «АВЕРС» (2)

	4
	238
	ООО «Агас» (2)

	5
	298
	ООО «Агромашсервис» (2)

	6
	165
	ООО «СК"Акрополь» (2)

	7
	300
	ООО «Алгоритм» (2)

	8
	247
	ООО «АЛМА-СТРОЙ» (3)

	9
	363
	ООО «АльТер» (2)

	10
	125
	ООО «Альянс-строй» (2)

	11
	311
	ООО «Альянс-Строй» (2)

	12
	305
	ООО «Антикорстрой» (2)

	13
	3
	ООО «Ар Деко» (2)

	14
	4
	ООО «АРТ-Строй» (3)

	15
	129
	ООО «А-Синтез» (2)

	16
	104
	ООО «Большой Урал» (3)

	17
	360
	ООО «Березниковский содовый завод» (2)

	18
	286
	ООО «ВЕНЕЦИЯ» (3)

	19
	329
	ООО «Глобалгазнефтестрой» (2)

	20
	11
	ООО «Глобалинвестстрой» (3)

	21
	269
	ООО «ДиК-строй» (2)

	22
	245
	ООО «ДОКА» (2)

	23
	149
	ООО «Строительная компания «Жилстрой» (3)

	24
	346
	ООО «Жилфонд» (2)

	25
	375
	ООО «Импульс-Ком» (2)

	26
	160
	ООО «Ин-Верро» (3)

	27
	332
	ООО «ИНОКАР» (2)

	28
	252
	ИП Килин Сергей Григорьевич (2)

	29
	334
	ИП Колпаков Виктор Владимирович (2)

	30
	137
	ИП Растегаев Алексей Анатольевич (2)

	31
	273
	ИП Созонтов Антон Николаевич (2)

	32
	322
	ИП Треногин Владимир Петрович (2)

	33
	310
	ИП Ушахин Максим Александрович (2)

	34
	228
	ООО «Кабельагрострой» (2)

	35
	19
	ООО «Калита» (4)

	36
	20
	ООО «КАМАСНАБ» (2)

	37
	130
	ООО «КАМАСТАЛЬ» (2)

	38
	22
	ООО «Камастройсервис» (3)

	39
	287
	ООО «Каматехника» (2)

	40
	220
	ООО «Камаэлектромонтаж» (2)

	41
	23
	ООО «КАМ-Уникс» (3)

	42
	267
	ООО «Каркас - СМК» (2)

	43
	163
	ООО «Компания ДОМ» (2)

	44
	25
	ООО «КОМФОРТ-ИНВЕСТ» (2)

	45
	209
	ООО «Континенталь» (2)

	46
	159
	ООО «Компания «Корт» (2)

	47
	144
	ООО «Лидерстрой» (2)

	48
	28
	ООО «Лучезар» (2)

	49
	29
	ООО «ЛЮКСОР» (2)

	50
	30
	ООО «МАГРОСТ» (2)

	51
	31
	ООО «Мастак» (2)

	52
	199
	ООО «Мастер» (3)

	53
	330
	ООО «Медстройсервис» (2)

	54
	299
	ООО «МЗТА-Пермь» (2)

	55
	171
	ООО «Милосердие» (3)

	56
	302
	ООО «МОНОЛИТ СТРОЙ» (2)

	57
	34
	ООО «Монтаж-Сервис»(3)

	58
	351
	ООО «Мостоотряд-17» (2)

	59
	183
	ООО "МУП жилищно-коммунального хозяйства п. Вахруши" (2)

	60
	263
	ООО «Мультисервис+» (3)

	61
	133
	ООО «Ниагар-Строй» (3)

	62
	180
	ООО «Новация-М» (4)

	63
	256
	ООО «Научно-производственная фирма «ПРОМТЕХ» (3)

	64
	324
	ООО «НПФ «Современные технологии» (2)

	65
	124
	ООО «ОТК Пневмосистемы» (2)

	66
	271
	ООО «ПармаСтройКомплект» (5)

	67
	196
	ООО «Пеленг» (3)

	68
	116
	ООО «ПермьРегионСпецМонтаж» (2)

	69
	350
	ООО «ПермьЛифтМонтаж» (2)

	70
	368
	ООО «НПФ «Нечерноземье» (2)

	71
	257
	ООО «ПластКомфорт» (3)

	72
	47
	ООО «Подряд» (2)

	73
	186
	ООО «Подряд» (2)

	74
	326
	ООО «Пожтехавтоматика» (2)

	75
	191
	ООО «Полярис» (2)

	76
	44
	ООО «Прогресс» (2)

	77
	294
	ООО «Промышленный спектр услуг» (2)

	78
	381
	ООО «Промстрой» (2)

	79
	189
	ООО «Промтехстрой» (2)

	80
	285
	ООО «Проспер-Сервис» (2)

	81
	121
	ООО «ПРОФИ-Стайл» (3)

	82
	169
	ООО «ПСК «УСАДЬБА» (2)

	83
	156
	ООО "ПСК "ЦФС" (2)

	84
	301
	ООО «ПермьЭнергоСпецРемонт» (2)

	85
	278
	ОАО «Райтеплоэнерго - Сервис» (2)

	86
	327
	ООО «Регион-Строй 43» (2)

	87
	150
	ООО «Регион-Строй» (2)

	88
	290
	ООО «РегионСтройСервис» (2)

	89
	184
	ООО «Регион-СтройСервис» (2)

	90
	370
	ООО «Рем.строй.сервис» (2)

	91
	255
	ООО «РЕМСТРОЙ» (2)

	92
	134
	ООО «Рем-Строй» (4)

	93
	254
	ООО «Ремстройсервис-Урал» (2)

	94
	56
	ООО «Ремус» (3)

	95
	380
	ООО «РенессансСтрой» (2)

	96
	227
	ООО «РеставСтрой» (2)

	97
	138
	ООО «Ретар» (2)

	98
	54
	ООО «Ремонтно-монтажное объединение» (4)

	99
	60
	ООО «РосСпецМонтажАвтоматика» (2)

	100
	58
	ООО «Ремонтно-строительная компания «Римэйк» (4)

	101
	270
	ООО «Сателлит-Сервис» (2)

	102
	259
	ООО «Светоч» (2)

	103
	272
	ООО «Северный форт» (3)

	104
	244
	ООО «Сибирский тракт» (2)

	105
	323
	ООО «Строительная компания «АртиМ» (2)

	106
	261
	ООО «СК БАРС» (3)

	107
	355
	ООО «Строительная Компания «БЕРГ» (2)

	108
	283
	ООО «Строительная компания "Омега" (2)

	109
	203
	ООО «Строительная компания «ПАРИТЕТ» (3)

	110
	243
	ООО «СК «ПОЛИМЕР» (2)

	111
	142
	ООО «СК «Прикамье» (2)

	112
	354
	ООО «СК «Стелла» (2)

	113
	251
	ООО «СКАТ» (2)

	114
	132
	ООО «СМО Альянс» (3)

	115
	289
	ООО «Строительно-монтажное предприятие - 59» (3)

	116
	98
	ООО «СМУ-6» (2)

	117
	152
	ООО «Специализированное – механизированное управление №33» (2)

	118
	167
	ООО «Строительное предприятие «Вариант» (3)

	119
	69
	ООО «СпецРемонт» (2)

	120
	65
	ООО «СпецРемСтрой» (2)

	121

1222
	275
	ООО «СТАРТ» (2)

	122
	282
	ООО «СТ-Квадроком» (2)

	123
	214
	ООО «СтройГазСервис» (3)

	124
	377
	ООО «СтройГарант» (2)

	125
	319
	ООО «СтройИмпекс» (2)

	126
	123
	ООО «СтройИнвест» (2)

	127
	216
	ООО «Стройинвест» (2)

	128
	321
	ООО «Стройка-М» (2)

	129
	291
	ООО «Стройком» (2)

	130
	246
	ООО «СтройКорунд» (2)

	131
	168
	ООО «СтройМакс» (4)

	132
	51
	ООО «СТРОЙМОНТАЖ» (2)

	133
	211
	ООО «Строймонтаж» (3)

	134
	207
	ООО «Стройновация» (3)

	135
	224
	ООО «Стройподряд» (2)

	136
	187
	ООО «СТРОЙПРОМКОМПЛЕКТ» (2)

	137
	378
	ООО «Стройсервиспроект» (2)

	138
	151
	ООО «СТРОЙСПЕЦРЕМОНТ» (2)

	139
	357
	ООО «Стройтехмонтаж-Э» (2)

	140
	353
	ООО «СтройТехника» (2)

	141
	157
	ООО «СтройТехПром» (3)

	142
	262
	ООО «Стройуниверсалсервис» (3)

	143
	312
	ООО «Строй-Элит» (2)

	144
	230
	ООО «СтройЭнергоМонтаж» (2)

	145
	147
	ООО «СтройЭнергоСервис» (2)

	146
	226
	ООО «СТС» (2)

	147
	369
	ООО «СТЭК» (2)

	148
	72
	ООО «Строительная фирма «Авангард» (5)

	149
	140
	ООО «Сфера» (3)

	150
	223
	ООО «СФЕРА – СТРОЙ» (2)

	151
	248
	ООО «Телекомсеть» (2)

	152
	84
	ООО «Теплолюкс-Пермь» (2)

	153
	266
	ООО «Техмонтаж» (2)

	154
	120
	ООО «Технологии и строительство» (2)

	155
	193
	ООО «Технологии строительства» (2)

	156
	221
	ООО «Титан» (2)

	157
	87
	ООО «Трансстрой» (4)

	158
	131
	ООО «ТрансСтрой» (2)

	159
	88
	ООО «ТРК» (2)

	160
	90
	ООО «Универсалстроймонтаж» (3)

	161
	348
	ООО «Урал-Комплект» (2)

	162
	93
	ООО «УралМонтажКомплекс» (3)

	163
	162
	ООО «Уралнефтесервис» (2)

	164
	94
	ООО «УралПолимерПлюс» (3)

	165
	96
	ООО «УралРегионСтрой» (3)

	166
	192
	ООО «Уралстройавтоматика» (2)

	167
	320
	ООО «Уралстройизыскания» (2)

	168
	128
	ООО «Управляющая строительная компания «Уралстройподряд»(4)

	169
	200
	ООО «Уральская производственно-монтажная компания» (2)

	170
	366
	ООО «Уралэнергосетьстрой» (2)

	171
	95
	ООО «Уралстройремзащита» (2)

	172
	215
	ООО «Фаворит» (2)

	173
	122
	ООО «ФинСтрой» (2)

	174
	347
	ООО «Финансово-строительная компания «Город» (2)

	175

176
	198
	ООО «ХИМСТРОЙ» (2)

	176
	103
	ООО  «Центр инвестиционных технологий» (2)

	177
	143
	ООО «Центр Индивидуального Строительства» (5)

	178
	331
	ООО  «ШиК» (2)

	179
	344
	ООО «ЭксКом» (2)

	180
	276
	ООО «ЭкспертЭнерго» (2)

	181
	362
	ООО  «Электромонтаж-18»  (2)

	182
	107
	ООО «Электросервис» (2)

	183
	374
	ООО «Электростроймонтаж» (2)

	184
	250
	ООО «Энергия» (2)

	185
	154
	ООО «Энергомонтаж» (2)

	186
	108
	ООО «Энергосервис» (3)

	187
	188
	ООО «Энергосистема» (2)

	188
	110
	ООО «ЭнергоСпецМонтаж» (2)

	189
	339
	ООО «Энергострой» (2)

	190
	111
	ООО «Энергостройсервис» (3)

	191
	264
	ООО «ЭнергоТехнологии» (2)

	192
	204
	ООО «Эстком» (3)

	193
	114
	ООО «Ювис» (3)

	194
	265
	ЗАО «ЮКЕЙ-Инжиниринг» (2)

	195
	232
	ООО «ЮНАЙТ» (3)

	196
	146
	ООО «ЮТЭКС» (2)

	197
	8
	ОАО «Второе Пермское управление» Уралхиммонтаж» (3)

	198
	2
	ООО «Антикор-Урал» (3)

	199
	10
	ООО «ГидроДорСтрой» (3)

	200
	231
	ООО «Импульс» (3)

	201
	342
	ООО «КВАРТАЛ-С» (2)

	202
	24
	ООО «Кировмост-К» (3)

	203
	210
	ООО «МАРОКС» (2)

	204
	236
	ООО «Пермстройинтер» (3)

	205
	127
	ООО «ПромГражданСтрой» (2)

	206
	371
	ООО «Промстройинвест» (2)

	207
	43
	ООО «ПРОМТЕХКОМПЛЕКТ» (3)

	208
	49
	ООО «Профмонтаж» (2)

	209
	50
	ООО «Ростэк. Управление Подрядных Работ» (2)

	210
	239
	ООО «Строительная компания «Русский проект» (2)

	211
	333
	ООО «СК Гарант» (2)

	212
	64
	ООО «Строительно-монтажное управление «Спецстрой» (3)

	213
	68
	ООО «Спецмонтажстрой» (2)

	214
	172
	ООО «Спецстрой» (2)

	215
	75
	ООО «СтройБизнесЦентр» (2)

	216
	176
	ООО «Строй- Комфорт» (3)

	217
	292
	ООО «Стройремонт» (3)

	218
	242
	ООО «Турбосервис» (2)

	219
	258
	ООО «УралКапиталСтрой» (2)

	220
	241
	ООО «УралПромГражданСтрой» (2)

	221
	109
	ООО «Энергосила» (2)

	222
	35
	ООО «ОРБ-строй» (3)

	223
	46
	ООО «ХимСтройРемонт» (2)

	224
	170
	ООО «Вакор» (2)

	225
	217
	ИП  Балабанов Андрей Владимирович (4)

	226
	314
	ООО «ЖКХ» (2)

[image: image2.jpg]

Председатель Правления

С.Б. Аликин

Секретарь Правления

А.В. Вожаков